ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   06.03.2018 года                                                                                          №  43-185
Р Е Ш Е Н И Е

О распределении и сроках передачи в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
         В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 15.02.2018 №37/254-6 «О распределении   избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная  избирательная комиссия Кинель – Черкасского района Самарской области
РЕШИЛА:
       1.Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее – избирательные бюллетени) и осуществить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области, согласно приложению к настоящему решению.
       2.Образовать резерв избирательных бюллетеней в территориальной  избирательной комиссии Кинель – Черкасского района Самарской области в количестве 2440 штук.

       3.Направить настоящее решение  в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района Самарской области».
      4.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию   Самарской области.
   Председатель  комиссии

                                      Е.А.Бакланова

  Секретарь комиссии                                                                                    Н.В. Ланских

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области

   от 6 марта 2018 года № 43-185
Распределение  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в  участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области
	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Число избирателей, зарегистрированных на 05.03.2018
	Количество избирательных бюллетеней, штук
	Срок передачи бюллетеней

	1
	1301
	634
	630
	16.03.2018

	2
	1302
	92
	90
	16.03.2018

	3
	1303
	554
	550
	16.03.2018

	4
	1304
	171
	170
	16.03.2018

	5
	1305
	414
	410
	16.03.2018

	6
	1306
	167
	160
	16.03.2018

	7
	1307
	147
	140
	16.03.2018

	8
	1308
	215
	215
	16.03.2018

	9
	1309
	729
	725
	16.03.2018

	10
	1310
	383
	380
	16.03.2018

	11
	1311
	311
	310
	16.03.2018

	12
	1312
	915
	915
	15.03.2018

	13
	1313
	1091
	1090
	15.03.2018

	14
	1314
	961
	960
	15.03.2018

	15
	1315
	858
	855
	15.03.2018

	16
	1316
	805
	805
	15.03.2018

	17
	1317
	234
	230
	16.03.2018

	18
	1318
	203
	200
	16.03.2018

	19
	1319
	950
	950
	15.03.2018

	20
	1320
	496
	495
	15.03.2018

	21
	1321
	440
	440
	16.03.2018

	22
	1322
	1761
	1760
	15.03.2018

	23
	1323
	550
	550
	15.03.2018

	24
	1324
	497
	495
	15.03.2018

	25
	1325
	901
	900
	15.03.2018

	26
	1326
	1142
	1140
	15.03.2018

	27
	1327
	1128
	1125
	15.03.2018

	28
	1328
	1002
	1000
	15.03.2018

	29
	1329
	142
	140
	16.03.2018

	30
	1330
	461
	460
	16.03.2018

	31
	1331
	514
	510
	16.03.2018

	32
	1332
	1089
	1085
	15.03.2018

	33
	1333
	1290
	1290
	15.03.2018

	34
	1334
	634
	630
	15.03.2018

	35
	1335
	800
	800
	15.03.2018

	36
	1336
	593
	590
	16.03.2018

	37
	1337
	192
	190
	16.03.2018

	38
	1338
	333
	330
	16.03.2018

	39
	1339
	324
	320
	16.03.2018

	40
	1340
	1177
	1175
	15.03.2018

	41
	1341
	280
	280
	16.03.2018

	42
	1342
	1259
	1255
	15.03.2018

	43
	1343
	321
	320
	15.03.2018

	44
	1344
	156
	155
	16.03.2018

	45
	1345
	1558
	1555
	15.03.2018

	46
	1346
	941
	940
	15.03.2018

	47
	1347
	906
	905
	15.03.2018

	48
	1348
	709
	705
	15.03.2018

	49
	1349
	918
	915
	15.03.2018

	50
	1350
	120
	120
	16.03.2018

	ИТОГО
	32468
	32360